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Haumenosanwe nokasarens

NNaHoBbIX
HasHaueHun

He

yupexaenms onepaunAmm

NNaxoBbIx
HasHaveHni

1

10

UcTouHmMkM hHancupoBanns
cpeacTs - acero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + crp. 820 + crp. 830)

8 TOM YHChe:

BHyTPEHHUE HCTONHUKH
3 HUX:

NOCTYNNEHKE AEHEXHBIX CPEACTB
npoue

510

610

Bg 22

700

710

510

-11372 863,12

610

819536

11372 863,12

730

-8 195,36

731

510

16 390,72

610

-16 390,72




@opma 0503737 c4

Kon on Yy VicnonHeno bIX HA3HAYEHH A He
Haumenosanve nokasarens crpoxu | ananwrun MNaHOoBLIX yepes nuuessie | uepes Gankosckue 4epes Kkaccy HEKACCOBLIMM S NNaHOBLIX
HasHa4eHuit cyera cyera yupexaexus HasHaueHni
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10
Vismenenue ocTaTkos no X - - 5 =
BHYTPEHHUM NPHBNEYEHIAM CPEACTE
8 TOM Yucne:
pacveTos no 831 = = = =
BHYTPEHHEMY NPHBNeyeH|
ocrarkos cpeacts (Kr 030406000)
YMEHbILEHWE PacHEeToe no 832 -! - <) S
BHYTPEHHEMY NPHBNEYEHMIO
OCTaTKOB CPEACTB g! 030408000)
4.C o " IX net
Koa Ko TpousseaeHo B03spaTos
HawmeHosanwe noxasatens uepes uepes “epes kaccy HEKaccoBbIMM oo
ST cuera cuera yHpeXaeHNA onepaunamMM
1 2 3 4 5 6 7 8
[BoaspauieHo 0cTaTkos Cybcuamni “ =
Inpowneix net, acero
M3 HUX NO KOASM aHANUTUEN:
911 - 2
[Bo3BpaleHo pacxo408 NPOWNbIX NET, 950 # -
scero
W3 HIX N0 KOAaM
951 -} &
Py 4“‘/ £8.3 Pyxosogurens
(noanwce) (pacwmcposxa NoATMCH) e 6 (noankcs) (pacumdposa nopnucy)
/ I 1 Oy E.H. Jlerenskosa
( (pacwncpposxa NOANMCH)
manmerosanwe, OTPH, MHH, KT, mecToraxoxaerve)
Pykosogurens
(ynonHoMoueHHoe Nnuo) TromwiocTe) (noanmcs) (pacwwdpposxa noanucH)
(norxHoCTy) (nomnwcs) (pacumdposra nognmuck) (renecpon, e-mail)




